PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU
            ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 173/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025

O Município de Iguaraçu/PR, torna público a todos os interessados, que será realizado em 29/09/2025
às 09h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 31/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TURÍSTICOS, REGULARMENTE
CADASTRADA NO CADASTUR, PARA A EXECUÇÃO DE VIAGEM RODOVIÁRIA DO MUNICÍPIO DE
IGUARAÇU/PR AO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU/PR, NO PERÍODO DE 15 A 17 DE OUTUBRO DE
2025, ABRANGENDO TRANSPORTE COLETIVO COM SEGURO VIAGEM, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO,
INGRESSOS PARA ATRAÇÕES TURÍSTICAS E ACOMPANHAMENTO DE GUIA CREDENCIADO, EM
CONFORMIDADE COM O PLANO DE TRABALHO DO CONVÊNIO Nº 0258/2025 FIRMADO ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU E A SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO – SETU/PR.

Valor Estimado: R$ 74.304,00 (setenta e quatro mil, trezentos e quatro reais).

O presente Edital estará à disposição dos interessados no Departamento de Licitação desta Prefeitura
Municipal, no Portal da Transparência do Município https://www.iguaracu.pr.gov.br/ e no site da
Plataforma ComprasGov -  https://www.comprasnet.gov.br.

Iguaraçu/PR, 12 de setembro de 2025

Claudio Aparecido Bernin
Prefeito Municipal

Adriana Alves Sergio Driussi
Pregoeira